

Název akce:	Libušina, vozovka-I.etapa
Číslo SOD:	ODUR/SOD/000585/2023/Var, SMOL/ODUR/109C/25/2023/ZG
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

S 101.1	1	113000001	Vybourání uliční vpusti vč. zaslepení přípojek, odvozu na skládku a poplatku za skládku	kus	1,000	4 003,00		4 003,00
S 101.1	14	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	152,344	480,00		73 125,12
S 101.1	15	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	152,344	228,00		34 734,43
S 101.1	16	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	761,720	17,00		12 949,24
S 101.1	19	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	274,219	173,00		47 439,89
S 101.1	20	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	68,464	176,00		12 049,66
S 101.1	24	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	99,330	12,00		1 191,96
S 101.1	52	891001129a	Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet	m	1,000	1 699,00		1 699,00
S 101.1	53	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm	kus	1,000	350,00		350,00
S 101.1	54	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	1,000	661,00		661,00
S 101.1	55	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	350,00		350,00
S 101.1	56	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	472,00		472,00
S 101.1	57	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	178,00		178,00
S 101.1	58	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	420,00		420,00
S 101.1	59	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	350,00		350,00

S 101.1	60	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	1,000	747,00		747,00
S 101.1	61	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	465,00		465,00
S 101.1	62	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	1,000	2 135,00		2 135,00
S 101.1	98	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	137,710	50,00		6 885,50

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

S 101.1	101	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	134,189		463,00	62 129,51
S 101.1	102	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,480		6 560,00	3 148,80
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	265 484,11 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	265 484,11 Kč
DPH 21%	55 751,66 Kč
ZL celkem vč. DPH:	321 235,77 Kč